EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

 “CONCEDE TÍTULO DE HONRARIA
E  DESTAQUE  OPERACIONAL  NO
MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM”

Art.1º – Concede “TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL”
nos termos da Resolução 004/1998  ao CABO  PM QPMP-C  - JOÃO BATISTA DIOGO
DA SILVA.

Art.2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 18 de Julho de 2019

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRP

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim - ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome do Cabo João Batista Diogo da

Silva, para receber o Título de Honraria e Destaque Operacional. Devido à sua

vida de serviços prestados às comunidades. O mesmo tem um reconhecimento

social por onde tem desenvolvido seu trabalho. Por estas e muitos mais contamos

com apoio dos nobres pares nesta aprovação

Na certeza, agradecemos antecipadamente

              Sílvio Coelho Neto
Vereador - PRP

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim - ES